
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

начальника Військового інституту 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

(з основної діяльності)

Ж ТУ2025 Київ

Про визначення Уповноважених з 
антикорупційної діяльності у Військовому 
інституті Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка

Відповідно до статті 13і Закону України “Про запобігання корупції-”, 
Положення про організацію системи роботи з питань запобігання та виявлення 
корупції в Міністерстві оборони України, Збройних Силах України та Державній 
спеціальній службі транспорту, затвердженого наказом Міністерства оборони 
України від 05 лютого 2024 року № 81/нм, з метою забезпечення виконання 
заходів із запобігання та виявлення корупції

НАКАЗУЮ:

1. Визначити у Військовому інституті Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (далі - Військовий інститут) 
уповноважених осіб з питань запобігання та виявлення корупції (далі - 
Уповноважені з антикорупційної діяльності) шляхом покладання виконання 
завдань і функцій з питань запобігання та виявлення корупції на посадових 
осіб:

полковника юстиції Приймака Вадима Анатолійовича, старшого 
викладача кафедри військового права військового факультету міжнародних 
відносин та права Військового інституту;



2

полковника юстиції Коропатніка Ігора Михайловича, начальника 
кафедри військового права військового факультету міжнародних відносин та 
права Військового інституту;

майор Поплавського Олександра Францовича старшого викладача 
кафедри фінансового забезпечення військ військового факультету сил 
підтримки та забезпечення Військового інституту;

майора юстиції Чепурного Руслана Вікторовича викладача кафедри 
військового права військового факультету міжнародних відносин та права 
Військового інституту;

капітана юстиції Молінського Владислава Ігоровича викладача кафедри 
військового права військового факультету міжнародних відносин та права 
Військового інституту.

2. Затвердити розподіл функціональних обов’язків та повноважень між 
визначеними Уповноваженими з антикорупційної діяльності згідно додатку до 
наказу.

3. Забезпечення посадових осіб, визначених Уповноваженими з 
антикорупційної діяльності, службовими приміщеннями, матеріально- 
технічними засобами у зв’язку з виконанням функцій з питань запобігання та 
виявлення корупції, здійснювати за рахунок матеріально - технічної бази 
відповідних структурних підрозділів, у яких такі особи перебувають на 
штатних посадах.

4. Наказ начальника Військового інституту Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка від 09 вересня 2024 року № 199-ОД “Про 
створення уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення 
корупції Військового інституту Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка” вважати таким, що втратив чинність.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

6. Наказ довести згідно з розрахунком доведення.

Начальник Військового інституту
Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка І / 
полковник Олексій СІРОШТАН


